АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Кайластуй
«14» ноября 2013г.							 №58
Об индексации должностных окладов
 В целях повышения уровня оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 16.10.2013 года № 110, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести с 01.10.2013 года индексацию на 5,5% должностных окладов, кроме категорий работников учреждений, принимающих непосредственное участие в оказании муниципальных услуг, в соответствии с установленными перечнями профессий ( специальностей) и должностей, утвержденных Правительством Забайкальского края в отраслях бюджетной сферы.
2.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
3.Бухгалтерии администрации сельского поселения «Кайластуйское» произвести перерасчет заработной платы с 01.10.2013 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в сети « Интернет» kayl. adminkr.ru.
Глава сельского поселения«Кайластуйское»			 Л.И.Лапердина